

EK: PLAN KAPSAMINDA SUNULAN EK FAYDA VE HİZMETLER**Ücretsiz Acil Ambulans ve Sağlık Danışmanlığı Hizmeti**

Acil durumlarda, katılımcılar S.O.S. International Ambulans Servisi A.Ş.'nin sunduğu kara ambulansı ve sağlık danışmanlığı hizmetinden kendileri ve/veya eş ve çocukları için faydalanabilirler. Bu hizmetin maliyeti şirketimiz tarafından karşılanır. Üstelik hizmetimizden yararlanabilmek için son bir yıl içerisinde en az bir katkı payı ödenmiş olması yeterlidir.

Acil kapsamına girmeyen, bizzat ödeme yapılması gereken durumlarda da bu hizmetten %20 oranında indirimle yararlanır.

Acil duruma giren vakaların listesi için anadoluhayat.com.tr adresini ziyaret edebilirsiniz.

Anadolu Sigorta Ürünlerinde İndirim

Katılımcılar Anadolu Sigorta'dan ferdi olarak yaptıracakları Birleşik Kasko Sigortalarında %5, Sağlık Sigortalarında %15 (Nefes Sağlık Sigortası hariçtir) ve Konut Sigortalarında %40 (Deprem Teminatı hariçtir) indirim imkanına sahip olurlar. Bu hizmetten yararlanmak için katılımcıların en az bir düzenli katkı payı ödenmiş ve yürürlükte bir hesaba sahip olmaları yeterlidir.

Çocuk Sağlığı Danışma

Anne babalara özel sağlık ipuçları, pratik bilgiler, çocuk sağlığına ve çocuk hastalıklarına dair tüm bilgiler 7/24 telefonda alınabilecektir. Gereken önlemler, gözlemlenen hastalık belirtileri hakkında yönlendirmeler, çocuk gelişimi hakkında ihtiyaç duyulan detaylı bilgiler sunulacaktır.

Evrak incelenmesi gereken durumlarda iki işgünü içinde katılımcıya dönüş sağlanır.

Bu hizmetten faydalanılabilmesi için cayma süresinin tamamlanmış olması gerekmektedir.

Diş Sağlığı Planı

Diş Sağlığı Planı kapsamında, aşağıda belirtilen hizmetler yılda bir defaya mahsus ve tek seans olmak üzere ücretsiz olarak sağlanır. Hizmetler, tek paket halinde sunulur. Paket kullanımının ardından alınacak hizmetler, Türk Diş Hekimleri Birliği Taban Fiyat Tarifesi'nden sağlanır ve maliyeti katılımcı tarafından karşılanır.

- Diş Hekimi Muayenesi
- Diş Röntgen Filmi (Periapikal)
- Detertraj (Diş Taşı Temizliği - Alt ve Üst Çene)

Bu hizmetten faydalanılabilmesi için cayma süresinin tamamlanmış olması gerekmektedir.

J-0:

EK: PLAN KAPSAMINDA SUNULAN EK FAYDA VE HİZMETLER**Diyetisyen**

Sağlıklı yaşamı sürdürebilmenin önemi arttıkça, iyi yaşam ve sağlıklı beslenmeye verilen önem de artmaktadır. Bu nedenle bireylerin Sağlıklı Beslenme Uzmanları'na gitme amaçları da oluşan ve hızla artan sağlıklı yaşama ve beslenme bilinci ile değişmeye başlamıştır.

Katılımcılar, Türkiye çapında anlaşmalı Diyetisyenler aracılığı ile bu hizmetten ücretsiz veya indirimli uygulamalar şeklinde faydalanabilmektedir.

- İlk seans ücretsiz veya indirimli,
- Takip eden seanslarda, seans başına %30'a varan indirim

İlgili diyetisyen tarafından istenilebilecek tetkikler, tahliller, konsültasyonlar vb. işlemler ücretsiz ilk seans uygulamasına dahil olmayıp ilgili masraflar katılımcı tarafından ödenir.

Anlaşmalı kurumlar ve indirim oranları hizmet süresi içerisinde değişkenlik gösterebilmektedir.

Bu hizmetten faydalanılabilmesi için cayma süresinin tamamlanmış olması gerekmektedir.

Hayat Sigortası Ürünlerinde İndirim

Katılımcılar, yaşam kaybı ve kritik hastalık gibi risklere karşı kendini ve sevdiklerini avantajlı fiyatlarla güvence altına alabilirler.

Bu hizmetten faydalanılabilmesi için cayma süresinin tamamlanmış olması gerekmektedir.

Hukuki Danışmanlık

Hukuki Danışmanlık Hizmetleri kapsamında, katılımcı hizmet sağlayıcısının Anlaşmalı Hukuk Ofisleri ile görüşerek sorularıyla ilgili yılda bir kez telefonda görüş alabilecektir.

Katılımcının Genel Hukuk kapsamındaki tüm soruları cevaplandırılır ve katılımcının kanuni haklarıyla ilgili her konuda bilgi alması sağlanır. Katılımcı, Genel Hukuk kapsamındaki herhangi bir durum için alanında uzman hukukçular tarafından aydınlatılacak ve sorunun giderilmesi amacıyla destek alabilecektir.

Katılımcı resmi tatil ve dini bayramlar hariç olmak üzere hafta içi mesai saatleri içerisinde (09.00- 17.00), bir hukuk danışmanı ile görüşebilir. Verilecek danışmanlık hizmetinde, herhangi bir hukuki doküman hazırlanmaz; herhangi bir yöntem ile herhangi bir doküman incelenmez; avukatlık hizmeti veren belli bir kişi veya kuruma yönlendirme ve yasal işlemlerin katılımcı adına ifa/ikmal yapılması yapılmaz.

Bu hizmetten faydalanılabilmesi için cayma süresinin tamamlanmış olması gerekmektedir.

J.Ö.

EK: PLAN KAPSAMINDA SUNULAN EK FAYDA VE HİZMETLER**İndirimli Checkup Hizmeti**

İndirimli Checkup Hizmeti kapsamında katılımcı, hizmet sağlayıcısının Anlaşmalı Sağlık Kurumları'nda Anadolu Hayat Emeklilik katılımcılarına özel olarak indirimli fiyatlarla sunulan mini veya ultra sağlık tarama panellerini kullanarak sağlık kontrollerini gerçekleştirebilir. Anlaşmalı Kurumlar hizmet süresi içerisinde değişiklik gösterebilmektedir. Sağlık paketlerinin maliyeti özel indirimli fiyatlar üzerinden katılımcı tarafından karşılanır.

- Anlaşmalı Sağlık Kurumları'nda katılımcı için Sağlık Tarama randevu organizasyonu resmi tatil ve dini bayramlar hariç olmak üzere, hafta içi mesai saatleri içerisinde (09.00 - 17.00) yapılmaktadır.
- Randevu iptali, en geç randevu tarihinden bir gün önce saat 16.00'ya kadar hizmet sağlayıcısına bildirilmelidir. İspatlanabilir mücbir sebepler haricinde, randevu tarihinin bir gün öncesinde saat 16.00'dan sonra iletilen iptal talepleri kabul edilmemektedir ve Sağlık Tarama hizmeti "kullanılmış" olarak kabul edilir. Randevu iptalleri sadece hafta içi yapılmaktadır.

Bu hizmetten faydalanılabilmesi için cayma süresinin tamamlanmış olması gerekmektedir.

Psikolojik Danışmanlık

Alanında uzman ve önde gelen anlaşmalı kurumlar aracılığı ile sağlanan Psikolojik Danışmanlık hizmeti, kişinin kendisini daha iyi tanınmasında, sosyal çevreyle ilişkilerin geliştirilmesinde, duyguların etkili şekilde ifade edilmesinde, stres ve kaygı ile baş etmede ve her türlü karar verme güçlüklerinin çözüme kavuşturulmasında etkin rol oynamaktadır.

Psikolojik Danışmanlık hizmeti, Türkiye çapında üst düzeydeki psikolog ve psikiyatlardan ücretsiz veya indirimli uygulamalar şeklinde alınabilecektir.

- İlk seans ücretsiz veya indirimli,
- Diğer seanslarda, seans başına %30'a varan indirim

İlgili psikiyatri & psikolog tarafından istenebilecek tetkikler, tahliller, konsültasyonlar vb. işlemler, ücretsiz ilk seans uygulamasına dahil olmayıp ilgili masraflar katılımcı tarafından ödenir. Anlaşmalı kurumlar ve indirim oranları hizmet süresi içerisinde değişiklik gösterebilmektedir.

Bu hizmetten faydalanılabilmesi için cayma süresinin tamamlanmış olması gerekmektedir.

Sosyal Güvenlik Danışmanlığı Hizmeti

Sadece bireysel emeklilik katılımcılarına özel sunulan bu hizmet sayesinde katılımcılar, kendileri ve sevdikleriyle ilgili, sosyal güvenlik sistemi hakkındaki tüm sorularını uzman danışmanımıza yöneltebilirler.

Yatırım Danışmanlığı (Ana Yorum)

Katılımcılar İş Portföy Yönetimi tarafından hazırlanan "Yatırım Danışmanlığı Bülteni" ile yatırım kararlarına yön verebilirler.

Y-Ö.

Anlaşmalı Sağlık Kuruluşlarında İndirim

Katılımcılar, herhangi bir sağlık sorunu ile karşılaşmaları durumunda, anlaşmalı olduğumuz sağlık kuruluşlarına başvurabilir, indirimli fiyatlardan faydalanabilirler.

Anlaşmalı olduğumuz sağlık kuruluşlarının listesini incelemek için anadoluhayat.com.tr adresini ziyaret edebilirsiniz.

Tüm asistans hizmetleri Anadolu Hayat Emeklilik'in anlaşmalı olduğu asistans firması tarafından sağlanır. Katılımcı adına randevu organizasyonu yapılan hizmetler için talepler 7 gün 24 saat süresince alınabilir, ancak organizasyon ilgili kurumun mesai saatleri dahilinde ve müsaitliği doğrultusunda yapılabilecektir. Ek faydaların süresi 1 (bir) yıldır. Anadolu Hayat Emeklilik bu hizmetleri dilediği zaman değiştirme, sonlandırma ya da hizmet sağlayıcı firmayı değiştirme hakkını saklı tutar.

Hizmetler Türkiye'de firmanın hizmet ağıнын bulunduğu il ve ilçelerde geçerlidir

Fon İşletim Gider Kesintisi Ek Faydası Metni

Katılımcının sahip olduğu emeklilik yatırım fonları üzerinden fon işletim gider kesintisinin bir kısmı iade edilerek Anadolu Hayat Emeklilik tarafından katılımcıya ait bireysel emeklilik hesabına ek fayda tutarı olarak yatırılacaktır. Fon bazında iade oranları ve katılımcıdan kesilecek net oran aşağıdaki tabloda yer almaktadır:

Fon Şirket Kodu	Fon Unvanı	İade Edilecek Oran (günlük)	Katılımcıdan Kesilecek Net Oran
601	Anadolu Hayat Emeklilik A.Ş. Başlangıç Emeklilik Yatırım Fonu	Günlük olarak hesaplanan fon işletim gider kesintisinin oranı ile 0,00181% arasındaki fark	0,00181% (günlük) 0,65% (yıllık)
602	Anadolu Hayat Emeklilik A.Ş. Başlangıç Katılım Emeklilik Yatırım Fonu		

- Takvim yılına göre Mart, Haziran, Eylül ve Aralık aylarının son gününde, tabloda fon bazında yer alan günlük fon toplam işletim kesintisi oranını aşan tutarlar geçmiş üç ay için ek fayda tutarı olarak hesaplanır ve hesaplama dönemini takip eden ayın son iş gününe kadar, katılımcının bireysel emeklilik hesabına ödenir.
- Katılımcının ek faydaya hak kazanabilmesi için sözleşmenin hesap dönemi ve hesap dönemine ilişkin ödemenin yapılacağı tarihte yürürlükte olması koşulu aranmaktadır.
- Yukarıdaki tabloda belirtilen iade oranlarına göre günlük bazda hesaplanacak ek fayda tutarlarının; ilk hesaplama döneminde,
 - Katılımcının bireysel emeklilik sistemine bu plan ile dâhil olması durumunda, sözleşme yürürlük tarihi ile hesaplama döneminin son günü arasındaki toplamı,
 - Katılımcının bu plana plan değişikliği yolu ile dâhil olması durumunda, plan değişiklik tarihi ile hesaplama döneminin son günü arasındaki toplamı,
 - Katılımcının bu plana şirketler arası aktarım yolu ile dâhil olması durumunda, aktarım tarihi ile hesaplama döneminin son günü arasındaki toplamı ödenir.

Müteakip hesaplama dönemlerinde; takvim yılına göre Mart, Haziran, Eylül ve Aralık aylarının son gününde, tabloda fon bazında yer alan günlük fon toplam işletim kesintisi oranını aşan tutarlar geçmiş üç ay için ek fayda tutarı olarak hesaplanır ve hesaplama dönemini takip eden ayın sonuna kadar katılımcının bireysel emeklilik hesabına ödenir.

Katılımcının bireysel emeklilik hesabına ödenen ek fayda tutarları, mevcut fon dağılım seçeneğine göre yatırıma yönlendirilir.

Katılımcı sözleşmeden caydığı takdirde ek fayda tutarına hak kazanamaz.

- Her durumda ek fayda tutarının ödenebilmesi için sözleşmenin cayma süresini doldurmuş olması şartı aranır. Cayma süresinin, ek fayda tutarı hesaplamasının yapılacağı hesaplama dönemi sonu itibarıyla henüz dolmamış olması durumunda, ilk ek fayda tutarı, cayma süresinin dolduğu tarihten sonraki ilk hesaplama dönemini takip eden ayın beşinci işgünü, takip eden döneme ilişkin ödemeyle birlikte yapılır.
- Sözleşmenin sistemden çıkış veya aktarım sebepleri ile sonlanması durumunda içinde bulunulan hesaplama dönemine ilişkin ek fayda tutarı verilmez. Hesaplama dönemi ile intikal dönemi arasında aktarım veya sistemden çıkış amacıyla sözleşmede fon satış emri verilmiş ise içinde bulunulan hesaplama dönemine ilişkin ek fayda tutarı verilmez. Sözleşmenin emeklilik, vefat, maluliyet veya ek faydanın tanımlı olmadığı bir plan üzerinde emeklilik nedeniyle birleştirilmesi nedenleriyle sonlanması halinde ise, içinde bulunulan hesaplama döneminin ilk günü ile fon satış talimatlarının tamamlandığı tarihe kadar geçen süre için günlük bazda hesaplanmış ek fayda tutarının toplamı ayrılma işlemlerinin tamamlandığı tarihte birikimleri ile birlikte katılımcıya/lehtar(lar)a ödenir.
- Katılımcının plan değişikliği ile ek faydanın tanımlı olmadığı başka bir emeklilik planına geçmesi durumunda ilgili hesaplama dönemi başından, değişiklik tarihine kadar geçen süre için günlük bazda hesaplanmış ek fayda tutarının toplamı plan değişikliğinin gerçekleştiği tarihte katılımcının bireysel emeklilik hesabına ödenir.

J.ö.

Herkes İyî Gelecek



**ANADOLU HAYAT
EMEKLİLİK**